[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 февраля 2013 года             № 229                 г.Белая Калитва

Об утверждении тарифа на бухгалтерские услуги, предоставляемые общеобразовательным учреждениям Белокалитвинского района муниципальным бюджетным учреждением «Центр бухгалтерского обслуживания учреждений образования Белокалитвинского района»

В соответствии с ч.4 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Белокалитвинского района от 14.06.2011 № 819 «Об утверждении Положения о создании, реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования «Белокалитвинский район», решением тарифной комиссии Администрации Белокалитвинского района от 22.01.2013  № 1,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить тариф на бухгалтерские услуги, предоставляемые общеобразовательным учреждениям Белокалитвинского района, финансируемым из областного бюджета, муниципальным бюджетным учреждением «Центр бухгалтерского обслуживания учреждений образования Белокалитвинского района» на 2013 год  в размере 127,82 руб. за 1 чел. час без учета НДС.
2.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 года.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению Д.Ю.Устименко.

Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий делами

Л.Г. Василенко
ЛА   D:\Мои документы\Постановления\тариф_учр-образ.doc   2/14/2013 10:45:00 AM

стр. 1 из 2